

RS Holding, Ringkøbing ApS
Birkmosevej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 44 58 88

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

Tommy Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Holding, Ringkøbing ApS Birkmosevej 5 6950 Ringkøbing
	Telefon: 96740050
	CVR-nr.: 32 44 58 88
	Stiftet: 31. august 2009
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 11. regnskabsår
Direktion	Tommy Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Ringkøbing Skilte A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 834.510 kr. mod 1.014.931 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.400	-4.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	804.834	1.052.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre finansielle indtægter	4.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.276	-34.133
Resultat før skat	845.158	1.014.106
2 Skat af årets resultat	-10.648	825
Årets resultat	834.510	1.014.931

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.834	-1.279.573
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	27.076	2.186.504
Disponeret i alt	834.510	1.014.931

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.460.315	2.763.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.960.315</u>	<u>5.263.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.960.315</u>	<u>5.263.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.731	0
Tilgodehavende selskabsskat	94.232	0
Andre tilgodehavender	<u>204.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>529.963</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>203.418</u>	<u>203.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.381</u>	<u>403.955</u>
Aktiver i alt	<u>6.693.696</u>	<u>5.667.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.617.943	379.481
6 Overført resultat	406.557	4.921.109
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.335.100</u>	<u>5.608.590</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.971
Selskabsskat	880	0
Anden gæld	357.716	22.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.596</u>	<u>58.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.596</u>	<u>58.846</u>
Passiver i alt	<u>6.693.696</u>	<u>5.667.436</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.276	34.133
	8.276	34.133
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	10.648	0
Skatterefusion fra datter	0	-825
	10.648	-825
	31/12 2019	31/12 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	2.384.000	2.980.000
Afgang i årets løb	0	-596.000
Kostpris ultimo	2.384.000	2.384.000
Opskrivninger primo	379.481	1.764.054
Årets resultat	804.834	1.052.239
Årets regulering på afgang	0	168.188
Udbytte	-108.000	-2.605.000
Opskrivninger ultimo	1.076.315	379.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.460.315	2.763.481
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ringkøbing Skilte A/S	Ringkøbing-Skjern	80 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.921.109	1.659.054
Resultatandel	696.834	-1.279.573
	5.617.943	379.481
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	379.481	2.734.605
Årets overførte overskud	27.076	2.186.504
	406.557	4.921.109
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.000
Udløddet udbytte	-108.000	-105.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Ringkøbing Skilte A/S, er der indgået tilbagetrædelseserklæring.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 152 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.